
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Zestawienie zmian 
w funduszu jednostki

sporządzone na dzień 31/12/2022 

Adresat:

631284322

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI 
SPOŁECZNEJ W POZNANIU
UL NOWOWIEJSKIEGO 11 

61-823 POZNAŃ

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
(kierownik jednostki)

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)
Zwiększenia funduszu (z tytułu)
Zysk bilansowy za rok ubiegły
Zrealizowane wydatki budżetowe
Zrealizowane płatności ze środków europejskich
Środki na inwestycje
Aktualizacja wyceny środków trwałych
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i 
prawne
Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący
Inne zwiększenia
Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)
Strata za rok ubiegły
Zrealizowane dochody budżetowe
Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły
Dotacje i środki na inwestycje
Aktualizacja środków trwałych
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w 
budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych
Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmiejszenia
Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
Wynik finansowy netto za rok bieżący (+ -)
zysk netto (+)
strata netto (-)
nadwyżka środków obrotowych
Fundusz ( II +,- III )

Zarząd Województwa Wielkopolskiego al. 
Niepodległości 34 61-714 Poznań

 73 136 453,60
 28 727 038,05

 0,00
 28 667 038,05

 0,00
 60 000,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 81 690 583,44
 15 450 251,22

 711 013,16
 0,00

 65 529 319,06
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 20 172 908,21
-17 195 695,36

 0,00
 17 195 695,36

 0,00
 2 977 212,85

 20 172 908,21
 28 643 283,05

 0,00
 28 583 505,05

 0,00
 59 778,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 23 833 796,96
 17 195 695,36

 283 253,56
 0,00

 6 303 502,14
 0,00

 51 345,90

 0,00
 0,00
 0,00

 24 982 394,30
-22 362 946,72

 0,00
 22 362 946,72

 0,00
 2 619 447,58

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego
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   Magdalena Wróblewska  2023 - 02 - 17                 Grzegorz Grygiel


